
St" Vefit/G[am - ßffaflg = Lf,ebenfeils

Dr. ACHE Maria; von 2008-11-03 bis 2018-06-30
Kö ln hofsied I u ng 46, 9300 St.Ve itlG Ia n; 04212 I 6242

Dr. GRASSL Adalbert; von 2008-01-01 bis 2017-12-31
Sch il le rplatz 5, 9300 St.Ve itlG I a n ; 04212/ 544O

Dr. HATZENBICHLER Karl; von 2005-06-20 bis 2015-06-30
Personalstraße 8, 9300 St.Veit/GIan ; O42L2/5L10

Dr.med. PERTL Karin; von 2008-01-01 bis 20L7-12-31"

Platz am Graben 2, 9300 St.Veit/Glan; 04272/30322

Dr. RACIC Helmut; von 2008-07-01 bis 2018-06-30
Kirchgasse 17, 93OO St.Veit/Glan ; O42L2/ 4063

Dr. WEfiE-FLOR Gabriele; von 2008-11-03 bis 2018-06-30
Landesstraße 9, 931-1 Kraig; O4212/30630

D r. med. TOMANTSCHG ER Wi lf ried; vo n 2008-01-0 1 bis 2017 -12-31'

Fe ld ki rch ne rstra ße 2, 9556 Lie be nfels; 04275 I 2527

A[thofero
Dr. BUCHHAUSL lnes; von 20!2-07-01 bis 2017-06-30
Koschatstraße 3, 9330 Althofen; 04262/2526

Dr. med. RUPITZ Martin; von 2013-10-11 bis 2018-06-30
Kreuzstraße 38, 9330 Althofen; 04262127185

Dr. ROM Martin; von 2006-11-L3 bis 2014-!2-31,
G a rte nstra ß e 8, 937 1. B rückl; 04214 / 27 O0 o d. 066 4 / 40657 43

Dr. ECKERT Wolfgang; von 2008-01-01 bis 2017-12-31'
Unterer Platz 13, 9372 Eberstein; O4264/8094

Dr.med. OPRIESNIG Markus; von 2009-12-l-1 bis 201,4-A6-30

U nte re r Platz 23, 9372 E be rst ein; 0680 / 2135 443

Dr. D-Al{:}RlA Danlela; vo:r 201.0-06-30 bis 2015-06-"cü;

Bi; ndesstra ß e 22., 937 -t Kle!n St. Pa u l; A664./3Cli37 z

Stnaßhurg = Gunk - \#Mefitemsfe[d
Dr. FERSTNER Franz; von 2008-01-01 bis 2017-t2-31
Ha uptstra ße 20, 934L Straßburg; 04266 /31,t1

Dr.med. REGENSBURGER Harald; von 2001-06-13 bis 2017-12-31
Bahnhofstra ße 2, 9342 Gurk; 04256 /3131,

Dr. SCHMOTINER Bruno; von 2008-01-01 bis 2077-12-3t
Nr. 186, 9344 Weitensfeld; 04265/202-0

Dr. HACKL Christoph; von 2010-07-01 bis 2015-06-30
Bahnhofstraße 18, 9360 Friesa ch; 04268/3553

Dr. LASSNIG Marcus; von 2010-07-15 bis 2015-06-30
Wiener Straße 7, 9360 Friesach; 04268/2412

Dr. LIECHTENECKER Otto; von 2013-01-01 bis2017-L2-31,
Bahnhofstraße 20, 9360 Friesa ch; 0426812225

Brück[ = EhensteEm = K[e[m St. Fatuil



St" VefittlGflaifr = Ktrafrg * Lfiebemfeüs

Dr. ACHE Maria; von 2008-11-03 bis 2018-06-30
Köl n hofsied I u ng 46, 9300 St.Veit/G la n; 04212 I 6242

Dr. GRASSLAdalbert; von 2008-01-01 bis 2017-t2-31.
Sch il le rplatz 5, 9300 St.Ve itlG la n ; 04212 I 5440

Dr. HATZENBICHLER Karl; von 2005-06-20 bis 2015-06-30
Personalstraße 8, 9300 St.Veit/Glan ; O42t2/5L10

Dr.med. PERTL Karin; von 2008-01-01 bis 2017-12-31
Platz am Graben 2,9300 St.Veit/Glan; O42t2/30322

Dr. RACIC Helmut; von 2008-07-01 bis 2018-06-30
Kirchgasse t7, 93OO St.Veit/Glan ; Oa2D/ 4063

Dr. WETTE-FLOR Gabriele; von 2008-11-03 bis 2018-06-30
Landesstraße 9, 9311 Kraig; 04212/30630

D r. med. TOMANTSCHG ER Wi lf ried; vo n 2008-01-0 1 bis 2017 -12-31,

Fe ld ki rch n e rstra ße 2, 9556 Liebe nfe ls; 04215 / 2527

Dr. BUCHHAUSL lnes; von 2O!2-O7-01 bis 2OL7-06-3A

Koschatstraße 3, 9330 Althofen; 04262/2526

Dr. med. RUPITZ Martin; von 2013-10-11 bis 2018-06-30
Kreuzstraße 38, 9330 Althofen; 04262/27 L85

Bnück[ = Ehenstcüm = Kflefirq St. Fau[

Stnaßhurg = Gunk * MWeBtetasfre[d
Dr. FERSTNER Franz; von 2008-01-01 bis ZO!7-12-31
Ha uptstra ße 20, 9341 Stra ßburg; 04266 /3711.

Dr.med. REGENSBURGER Harald; von 2001-06-13 bis 2017-L2'31
Bahnhofstra ße 2, 9342 Gurk; 04266/3L31,

Dr. SCHMOLINER Bruno; von 2008-01-01 bis 2077-t2-31
Nr. 186, 9344 Weitensfeld; A4265/202-0

F-rf,esaah
Dr. HACKL Christoph; von 2010-07-01 bis 2015-06-30
Bahnhofstraße 18, 9360 Friesach; 04268/3553

Dr. LASSNIG Marcus; von 201-0-07-15 bis 2015-06-30
Wiener Straße 7,9360 Friesach; 04268/2412

Dr. LIECHTENECKER Otto; von 2013-01-01 bis2017-t2-31.
Bahnhofstraße 20, 9360 Friesa ch; 04268/2225

Dr. ROM Martin; von 2006-11-13 bis 20L4-12-31-
G a rte nstra ß e 8, 937 L B rückl; 0421,4 / 27 A0 o d. 066 4 / 40657 43

Dr. ECKERT Wolfgang; von 2008-01-01 bis 2017-12-31
Unterer Platz 13, 9372 Eberstein; O426418094

Dr.med. OPRIESNIG Markus; von 2009-12-11 bis 2014-06-30

U nte re r Plalz 23, 9372 E be rst ein; 0680 / 2135 443

Dr" D-AlcilRlA Daniela; voir 2010-06-30 bis 2-015-06-34;

Bu nd esstra ß e 2?., 937 3 Kle!n Si. Pa u l; C664./3C3';3? t:.


